
IX ?455 MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

BS5f ::Ě
ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 31. ledna 2019 V Praze 11. února 2019

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 31. ledna 2019, evidované pod ve věci

následujících dotazů:

1) Zda je zaměstnancem nebo v jiném obdobném pracovně

právním vztahu k Ministerstvu zdravotnictví (MZ)?

2) Pokud ano, prosím o sdělení, na jakém úseku je zařazen a co je jeho náplní práce?

3) Kdo jej pověřil vznášet jménem MZ připomínky ve vnějším připomínkovém řízení

k návrhu vyhlášky MŠMT o vzdělávání žáků se speciálními potřebami?

4) Kdo jej pověřil zastupováním MZ při vypořádání připomínek k této vyhlášce.

Vám sděluji následující:

Ad dotaz č. 1)

Mezi Ministerstvem zdravotnictví a

byla uzavřena dohoda oprovedení práce.

Ad dotaz č. 2)

Náplní práce jmenovaného zaměstnance je odborné poradenství s řízením projektu

Deinstitucionalizace služeb pro duševně nemocné. Je zařazen v sekci zdravotní péče, v

odboru koncepcí a reforem, kam působnost k této problematice spadá.

na Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz



i; MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

u •MŠ
, '9% „.

ČESKÉ REPUBLIKY

Ad dotaz č. 3)

K přípravě návrhu připomínek, které Ministerstvo zdravotnictví uplatnilo v rámci

meziresortního připomínkového řízení, byl pověřen ředitelkou odboru

koncepcí a reforem, a to s ohledem na řešenou agendu vrámci projektu, ve kterém

je zařazen. Návrh připomínek prošel standardním aprobačním (schvalovacím) procesem.

Ad dotaz č. 4)

Zastupováním Ministerstva zdravotnictví při vypořádání připomínek byl

pověřen ředitelkou odboru koncepcí a reforem.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


